
2016/5/13　17:40

プロ

全日程

10 10 10 失格 20 20 20 失格 30 30 30 失格 40 40 40 失格 10 10 10 失格 20 20 20 失格 30 30 30 失格 40 40 40 失格

１的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定

ﾌﾟﾛ 1 5 小野雪絵 セ・ビアン スタッフ 8.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 370 1

ﾌﾟﾛ 1 1 川端亜手那 ビジュー ＴＨＲＣ 9.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 200 2

ﾌﾟﾛ 1 3 伊藤穂 ナラ ＴＨＲＣ 10.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO 180 3

ﾌﾟﾛ 1 4 川端万里 ジャスミン スタッフ 10.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 150 4

ﾌﾟﾛ 1 6 上村鮎子 アポロン スタッフ 10.0 ○ ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO 150 5

ﾌﾟﾛ 1 2 浪本あずさ かぐや ＡＲＣ 10.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 130 6

所属

0:08.16最速総合　的中

合計 順位

１日目　１走目

級 組 選手 馬出走

２日目　４走目

0:08.22 0:08.26 0:08.70 0:08.45

１日目　２走目 １日目　３走目 １日目　４走目 ２日目　１走目桜流鏑馬２０１１

弓

※失格は点数なし、ﾀｲﾑ99秒加算

0:08.160:08.40 0:08.43 0:09.05

２日目　２走目 ２日目　３走目

2011桜流鏑馬総合集計 プロ.xls



2016/5/13　17:40

プロ

全日程

失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定

判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ

ﾌﾟﾛ 1 5 小野雪絵 セ・ビアン スタッフ 8.0 20 0:11.31 40 0:10.87 60 0:10.95 ﾀｲﾑO 0 1:51.38 10 0:10.87 60 0:10.50 60 0:10.84 120 0:11.62 370 3:08.34 1

ﾌﾟﾛ 1 1 川端亜手那 ビジュー ＴＨＲＣ 9.0 10 0:08.16 20 0:08.22 30 0:08.26 80 0:08.70 10 0:08.45 20 0:08.40 30 0:08.43 0 0:09.05 200 1:07.67 2

ﾌﾟﾛ 1 3 伊藤穂 ナラ ＴＨＲＣ 10.0 30 0:11.40 20 0:11.36 ﾀｲﾑO 0 1:51.08 ﾀｲﾑO 0 1:52.34 10 0:11.64 60 0:11.82 60 0:11.51 ﾀｲﾑO 0 1:51.19 180 6:32.34 3

ﾌﾟﾛ 1 4 川端万里 ジャスミン スタッフ 10.0 20 0:10.09 40 0:11.59 0 0:09.77 40 0:10.10 20 0:10.18 0 0:10.12 30 0:10.92 0 0:10.26 150 1:23.03 4

ﾌﾟﾛ 1 6 上村鮎子 アポロン スタッフ 10.0 ﾀｲﾑO 0 1:51.26 ﾀｲﾑO 0 1:51.01 60 0:10.83 ﾀｲﾑO 0 1:52.13 20 0:11.77 40 0:11.31 30 0:11.25 ﾀｲﾑO 0 1:52.21 150 8:11.77 5

ﾌﾟﾛ 1 2 浪本あずさ かぐや ＡＲＣ 10.0 20 0:08.80 0 0:08.81 30 0:08.69 0 0:10.12 20 0:09.00 20 0:09.09 0 0:08.98 40 0:09.33 130 1:12.82 6

所属

0:08.16

桜流鏑馬２０１１

合計
タイム
合計

順位

１日目　１走目

級 組 選手 馬出走

２日目　４走目

0:08.22 0:08.26 0:08.70 0:08.45

１日目　２走目 １日目　３走目 １日目　４走目 ２日目　１走目

総合　集計 最速

弓

※失格は点数なし、ﾀｲﾑ99秒加算

0:08.160:08.40 0:08.43 0:09.05

２日目　２走目 ２日目　３走目

2011桜流鏑馬総合集計 プロ.xls



2016/5/13　17:41

中級

全日程

10 10 10 失格 20 20 20 失格 30 30 30 失格 0 0 0 失格 10 10 10 失格 20 20 20 失格 30 30 30 失格 0 0 0 失格

１的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定

中 1 1 小野綾香 シトリン にんじん 8.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 170 1

中 2 5 本間佳子 ハッチ ＴＨＲＣ 6.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 170 2

中 1 4 西舘陽子 尊 スタッフ 6.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 160 3

中 1 2 木間奈都子 ダイヤモンド にんじん 7.0 ○ ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ○ ○ 160 4

中 2 3 菊池貴子 ナラ ＴＨＲＣ 7.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 150 5

中 1 6 鈴木亜希 オルフェ ＴＨＲＣ 7.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 6

中 1 5 戸津美香 カルセドニー ＴＨＲＣ 7.0 ○ ○ ○ ○ ○ 120 7

中 2 2 澤田祥子 オルフェ ＴＨＲＣ 7.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 100 8

中 2 6 西澤真由美 ガーネット ＡＲＣ 10.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 80 9

中 2 1 澤田佳子 オーロラ ＴＨＲＣ 8.0 ○ ○ ○ ○ 60 10

中 1 3 内藤史子 ルイジ ＴＨＲＣ 7.0 ○ ○ ○ ○ 60 11

中 2 4 小野智子 カルセドニー 輪厚 10.0 ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO ﾀｲﾑO ○ ○ ○ ﾀｲﾑO 10 12

級 組 選手 馬出走 所属

最速

１日目　２走目 １日目　３走目 １日目　４走目桜流鏑馬２０１１

総合　的中

１日目　１走目

0:09.89

順位

0:09.78 0:09.96 0:10.25

２日目　１走目

合計弓

※失格は点数なし、ﾀｲﾑ99秒加算

0:09.780:10.45 0:10.48

２日目　２走目 ２日目　３走目 ２日目　４走目

2011桜流鏑馬総合集計 中級.xls



2016/5/13　17:41

中級

全日程

失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定

判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ

中 1 1 小野綾香 シトリン にんじん 8.0 20 0:09.89 40 0:09.78 30 0:09.96 0 0:00:00 0 0:10.25 20 0:10.45 60 0:10.48 0 0:00:00 170 1:00.81 1

中 2 5 本間佳子 ハッチ ＴＨＲＣ 6.0 20 0:13.47 40 0:13.64 30 0:14.50 0 0:00:00 0 0:13.47 20 0:13.78 60 0:14.64 0 0:00:00 170 1:23.50 2

中 1 4 西舘陽子 尊 スタッフ 6.0 20 0:13.76 20 0:13.66 60 0:14.31 0 0:00:00 20 0:14.78 40 0:14.46 0 0:14.51 0 0:00:00 160 1:25.48 3

中 1 2 木間奈都子 ダイヤモンド にんじん 7.0 10 0:14.72 20 0:14.89 30 0:13.38 0 0:00:00 ﾀｲﾑO 0 1:54.60 40 0:14.34 60 0:14.97 0 0:00:00 160 3:06.90 4

中 2 3 菊池貴子 ナラ ＴＨＲＣ 7.0 10 0:11.84 60 0:11.94 30 0:13.30 0 0:00:00 30 0:14.24 20 0:12.17 0 0:12.66 0 0:00:00 150 1:16.15 5

中 1 6 鈴木亜希 オルフェ ＴＨＲＣ 7.0 20 0:11.06 40 0:12.17 30 0:12.41 0 0:00:00 0 0:13.50 20 0:13.16 30 0:12.84 0 0:00:00 140 1:15.14 6

中 1 5 戸津美香 カルセドニー ＴＨＲＣ 7.0 10 0:10.98 0 0:11.28 60 0:11.32 0 0:00:00 0 0:13.16 20 0:13.32 30 0:12.90 0 0:00:00 120 1:12.96 7

中 2 2 澤田祥子 オルフェ ＴＨＲＣ 7.0 10 0:11.48 40 0:12.39 0 0:12.81 0 0:00:00 10 0:12.39 40 0:12.75 0 0:12.46 0 0:00:00 100 1:14.28 8

中 2 6 西澤真由美 ガーネット ＡＲＣ 10.0 20 0:11.74 0 0:11.89 0 0:11.19 0 0:00:00 20 0:11.49 40 0:12.36 0 0:11.47 0 0:00:00 80 1:10.14 9

中 2 1 澤田佳子 オーロラ ＴＨＲＣ 8.0 20 0:12.02 40 0:13.72 0 0:13.35 0 0:00:00 0 0:10.46 0 0:10.72 0 0:13.40 0 0:00:00 60 1:13.67 10

中 1 3 内藤史子 ルイジ ＴＨＲＣ 7.0 10 0:12.04 20 0:13.25 0 0:13.33 0 0:00:00 10 0:14.35 20 0:14.21 0 0:13.43 0 0:00:00 60 1:20.61 11

中 2 4 小野智子 カルセドニー 輪厚 10.0 10 0:11.61 0 0:11.51 0 0:12.58 0 0:00:00 ﾀｲﾑO 0 1:54.12 ﾀｲﾑO 0 1:56.91 ﾀｲﾑO 0 1:55.81 0 0:00:00 10 6:22.54 12

※失格は点数なし、ﾀｲﾑ99秒加算

0:09.780:10.45 0:10.48

２日目　２走目 ２日目　３走目１日目　３走目 １日目　４走目 ２日目　１走目

総合　集計 最速

弓 合計
タイム
合計

順位

２日目　４走目

0:09.78 0:09.96 0:10.25

１日目　２走目１日目　１走目

級 組 選手 馬出走 所属

0:09.89

桜流鏑馬２０１１

2011桜流鏑馬総合集計 中級.xls



2016/5/13　17:42

初級

全日程

10 10 10 失格 10 10 10 失格 0 0 0 失格 0 0 0 失格 10 10 10 失格 10 10 10 失格 0 0 0 失格 0 0 0 失格

１的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定 １的 ２的 ３的 判定

初 2 3 石田直子 クロ 大和 6.0 ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ○ ○ ○ 70 1

初 2 4 大内実子 オパール にんじん 10.0 ○ ○ ○ ○ ○ 50 2

初 2 2 内山沙央里 天空 ＡＲＣ 10.0 ○ ○ ○ ○ 40 3

初 1 2 竹内尚美 サン ＴＨＲＣ 8.0 ○ ○ ○ ○ ○ ﾀｲﾑO ○ 40 4

初 1 1 新家美穂 オパール にんじん 10.0 ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ○ ○ 40 5

初 2 5 町屋杏心 サン トライズ 6.0 ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ○ 30 6

初 1 4 青芝寿枝 ジョージ ビジター 10.0 ○ ○ 20 7

初 1 5 ホイ＝アリッサ ハッチ ＴＨＲＣ 8.0 ○ ○ 20 8

初 1 3 風澤紫織 オーロラ にんじん 7.0 ○ 10 9

初 2 1 春日奈美 明 にんじん 6.0 ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ○ ﾀｲﾑO ○ ﾀｲﾑO 0 10

級 組 選手 馬出走 所属

最速

１日目　２走目 １日目　３走目 １日目　４走目桜流鏑馬２０１１

総合　的中

１日目　１走目

0:10.52

順位

0:11.79 0:11.28

２日目　１走目

合計弓

※失格は点数なし、ﾀｲﾑ99秒加算

0:10.520:12.22

２日目　２走目 ２日目　３走目 ２日目　４走目

2011桜流鏑馬総合集計 初級.xls



2016/5/13　17:42

初級

全日程

失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定 失格 判定 判定

判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ 判定 合計 ﾀｲﾑ

初 2 3 石田直子 クロ 大和 6.0 20 0:16.50 ﾀｲﾑO 0 1:56.21 0 0:00:00 0 0:00:00 30 0:13.26 20 0:12.58 0 0:00:00 0 0:00:00 70 2:38.55 1

初 2 4 大内実子 オパール にんじん 10.0 20 0:16.94 10 0:14.75 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:14.10 20 0:14.66 0 0:00:00 0 0:00:00 50 1:00.45 2

初 2 2 内山沙央里 天空 ＡＲＣ 10.0 0 0:13.31 20 0:13.84 0 0:00:00 0 0:00:00 10 0:13.61 10 0:13.01 0 0:00:00 0 0:00:00 40 0:53.77 3

初 1 2 竹内尚美 サン ＴＨＲＣ 8.0 30 0:15.11 0 0:15.28 0 0:00:00 0 0:00:00 ﾀｲﾑO 0 1:57.07 10 0:16.33 0 0:00:00 0 0:00:00 40 2:43.79 4

初 1 1 新家美穂 オパール にんじん 10.0 ﾀｲﾑO 0 1:57.97 20 0:16.77 0 0:00:00 0 0:00:00 10 0:16.66 10 0:16.37 0 0:00:00 0 0:00:00 40 2:47.77 5

初 2 5 町屋杏心 サン トライズ 6.0 0 0:15.35 ﾀｲﾑO 0 1:56.44 0 0:00:00 0 0:00:00 20 0:12.89 10 0:13.47 0 0:00:00 0 0:00:00 30 2:38.15 6

初 1 4 青芝寿枝 ジョージ ビジター 10.0 0 0:12.92 0 0:12.97 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:14.29 20 0:14.26 0 0:00:00 0 0:00:00 20 0:54.44 7

初 1 5 ホイ＝アリッサ ハッチ ＴＨＲＣ 8.0 0 0:13.85 10 0:13.68 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:14.33 10 0:16.03 0 0:00:00 0 0:00:00 20 0:57.89 8

初 1 3 風澤紫織 オーロラ にんじん 7.0 0 0:10.52 0 0:11.79 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:11.28 10 0:12.22 0 0:00:00 0 0:00:00 10 0:45.81 9

初 2 1 春日奈美 明 にんじん 6.0 ﾀｲﾑO 0 1:56.98 ﾀｲﾑO 0 1:57.38 0 0:00:00 0 0:00:00 ﾀｲﾑO 0 1:58.19 ﾀｲﾑO 0 1:57.00 0 0:00:00 0 0:00:00 0 7:49.55 10

※失格は点数なし、ﾀｲﾑ99秒加算

0:10.520:12.22

２日目　２走目 ２日目　３走目１日目　３走目 １日目　４走目 ２日目　１走目

総合　集計

弓 合計
タイム
合計

順位

２日目　４走目

0:11.79 0:11.28

１日目　２走目１日目　１走目

級 組 選手 馬出走 所属

0:10.52最速

桜流鏑馬２０１１

2011桜流鏑馬総合集計 初級.xls


